

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ЭЛЕКТРОСВАРКА"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	118	40	0	8	32	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	168	50	0	8	42	0	0	0	0
из них женщин	40	12	0	5	7	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий	Итоговый класс (подкласс) условий	Повышенный размер оплаты труда	Ежегодный дополнительный	Сокращенная продолжительность	Молоко или другие равноценные	Лечебно-профилактическое питание	Пенсионное обеспечение
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного характера	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Транспортный участок																						
03-06/39П-16/1	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03-06/39П-16/2	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03-06/39П-16/3	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03-06/39П-16/4	Водитель погрузчика	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

06/39П-16/4																							
03-06/39П-16/5	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03-06/39П-16/6	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок механической обработки и изготовления нестандартных деталей																						
03-06/39П-16/7	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.1	3.1	Да(не менее 4%)	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03-06/39П-16/8	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.1	3.1	Да(не менее 4%)	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03-06/39П-16/9	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.1	3.1	Да(не менее 4%)	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03-06/39П-16/10	Станочник широкого профиля	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.1	3.1	Да(не менее 4%)	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03-06/39П-16/11	Станочник широкого профиля	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.1	3.1	Да(не менее 4%)	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок проволоки																						
03-06/39П-16/12	Намотчик катушек	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да(не менее 4%)	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03-06/39П-16/13А	Намотчик катушек	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да(не менее 4%)	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03-06/39П-16/14А (03-06/39П-16/13А)	Намотчик катушек	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да(не менее 4%)	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03-06/39П-16/15А (03-06/39П-16/13А)	Намотчик катушек	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да(не менее 4%)	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03-06/39П-16/16А	Намотчик катушек	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да(не менее 4%)	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(03-06/39П-16/13А)																							
03-06/39П-16/17А	Намотчик катушек	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да(не менее 4%)	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03-06/39П-16/18А (03-06/39П-16/17А)	Намотчик катушек	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да(не менее 4%)	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03-06/39П-16/19А (03-06/39П-16/17А)	Намотчик катушек	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да(не менее 4%)	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03-06/39П-16/20А (03-06/39П-16/17А)	Намотчик катушек	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да(не менее 4%)	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03-06/39П-16/21А	Намотчик катушек	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да(не менее 4%)	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03-06/39П-16/22А (03-06/39П-16/21А)	Намотчик катушек	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да(не менее 4%)	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03-06/39П-16/23А (03-06/39П-16/21А)	Намотчик катушек	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да(не менее 4%)	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03-06/39П-16/24А (03-06/39П-16/21А)	Намотчик катушек	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да(не менее 4%)	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03-06/39П-16/25	Намотчик катушек	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да(не менее 4%)	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

03-06/39П-16/26	Укладчик-упаковщик	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да(не менее 4%)	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03-06/39П-16/27	Укладчик-упаковщик	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	3.1	Да(не менее 4%)	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03-06/39П-16/28	Подсобный рабочий	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	Да(не менее 4%)	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Общепроизводственный персонал																						
03-06/39П-16/29	Оператор раскройного комплекса	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03-06/39П-16/30	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел АХО																						
03-06/39П-16/31	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03-06/39П-16/32	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03-06/39П-16/33А	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03-06/39П-16/34А (03-06/39П-16/33А)	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03-06/39П-16/35	Уборщик производственных помещений	н	е	т		к	а	р	т	ы													
03-06/39П-16/36	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03-06/39П-16/37	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ремонтно-механический цех																						
03-06/39П-16/38	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	3.1	Да(не менее 4%)	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Упаковочный участок																						
03-	Подсобный рабочий	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	Да(не	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

06/39П-16/39-03-06/39П-16/40	Подсобный рабочий	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	менее 4%) Да(не менее 4%)	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Энерго-механический участок																						
03-06/39П-16/41	Подсобный рабочий	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	Да(не менее 4%)	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 06.07.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор

(должность)

(подпись)

(ФИО)

11.08.2016

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

(ФИО)

11.08.2016

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник производства

(должность)

(подпись)

(ФИО)

11.08.2016

(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

(ФИО)

11.08.2016

(дата)

Старший инспектор по кадрам

(должность)

(подпись)

(ФИО)

11.08.2016

(дата)

Председатель профкома

(должность)

(подпись)

(ФИО)

11.08.2016

(дата)

Начальник отдела снабжения

(должность)

(подпись)

(ФИО)

11.08.2016

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1346

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(ФИО)

06.07.16

(дата)